



Røhling ApS

Fyrrestien 7
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 26230160

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.10.2022

Jens Røhling Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røhling ApS

Fyrrestien 7

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26230160

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jens Røhling Ravn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i børsnoterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 927 t.kr. mod et overskud 1.536 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(130.799)	(122.701)
Personaleomkostninger	1	0	(19.712)
Driftsresultat		(130.799)	(142.413)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(76.128)	(64.804)
Andre finansielle indtægter	2	307.444	2.201.471
Andre finansielle omkostninger	3	(1.025.948)	(1.969)
Resultat før skat		(925.431)	1.992.285
Skat af årets resultat	4	(1.297)	(455.945)
Årets resultat		(926.728)	1.536.340
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Overført resultat		(1.426.728)	1.336.340
Resultatdisponering		(926.728)	1.536.340

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.408.492	1.784.620
Finansielle aktiver	5	1.408.492	1.784.620
Anlægsaktiver		1.408.492	1.784.620
Tilgodehavende skat		106.015	0
Tilgodehavender		106.015	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.276.852	9.831.027
Værdipapirer og kapitalandele		8.276.852	9.831.027
Likvide beholdninger		176.459	167.257
Omsætningsaktiver		8.559.326	9.998.284
Aktiver		9.967.818	11.782.904

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.278.492	1.654.620
Overført overskud eller underskud		7.991.727	9.342.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Egenkapital		9.895.219	11.321.947
Skyldig skat		0	423.703
Langfristede gældsforpligtelser		0	423.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.603	21.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.789	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207	207
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	15.428
Kortfristede gældsforpligtelser		72.599	37.254
Gældsforpligtelser		72.599	460.957
Passiver		9.967.818	11.782.904
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.654.620	9.342.327	0	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(300.000)	300.000	0	0
Årets resultat	0	(76.128)	(1.650.600)	300.000	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.278.492	7.991.727	0	500.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	11.321.947
Udbetalt ordinært udbytte	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(300.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	(926.728)
Egenkapital ultimo	9.895.219

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre personaleomkostninger	0	19.712
	0	19.712
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	119.849	2.117.223
Øvrige finansielle indtægter	187.595	84.248
	307.444	2.201.471

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	389	1.969
Dagsværdireguleringer	1.025.559	0
	1.025.948	1.969

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	454.648
Regulering vedrørende tidligere år	1.297	1.297
	1.297	455.945

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
Kostpris ultimo	130.000
Opskrivninger primo	1.654.620
Andel af årets resultat	(76.128)
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	1.278.492
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.408.492

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ØA4 ApS	Juelsminde	ApS	100,0

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	8.276.852
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.025.559)

7 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 187 t.kr. (regnskabsmæssig værdi).

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
